
ZARZĄDZENIE NR   9/2024
BURMISTRZA MIASTA ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kierownika

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Aleksandrowie Kujawskim oraz określenia regulaminu 

pracy Komisji Konkursowej

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 5 oraz  33 ust  1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023, poz. 40 z późn. zm.). 

zarządzam, co następuje:

§ 1.

1.  Powołuję Komisję Konkursową celem przeprowadzenia konkursu i  wyłonienia kandydata na 

stanowisko Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej   w Aleksandrowie Kujawskim  

w następującym składzie:

1)  Emilia Grzanka

2)  Aneta Thiede

3) Mariusz Moneta 

2. Na Przewodniczącą Komisji wyznaczam Emilię Grzankę.

§ 2.

Do  zadań  Komisji  Konkursowej  należą: przeprowadzenie  postępowania  konkursowego, 

sporządzenie protokołów z posiedzeń Komisji Konkursowej oraz przekazanie wyników konkursu 

(wraz z jego dokumentacją) Burmistrzowi Miasta Aleksandrowa Kujawskiego. 

§ 3.

Komisja  przeprowadzi  prace,  o  których  mowa  w  §  2  w  oparciu  o  regulamin  pracy  Komisji 

Konkursowej, powołanej  do  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko  Kierownika  Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Kujawskim, stanowiący załącznik  do niniejszego 

zarządzenia.



§ 4.

1. Po zakończeniu i przekazaniu wyników konkursu przez Komisję, ostateczną decyzję w sprawie 

powołania Kierownika  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Aleksandrowie  Kujawskim, 

podejmuje Burmistrz Miasta Aleksandrowa Kujawskiego.

2. Komisja ulega rozwiązaniu po wyłonieniu kandydata na stanowisko Kierownika.

§ 5.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz 

(-) Arkadiusz Gralak 


